ciendi:

Promittentes, bona FideSc in Verbo Regio, nos ratum gratum
& firmum habituros quidquid per didtos noitros Procuratorea
Commiifarios Oratores & Legatos, adtum aut geftum fuerit ira

Praemiifis, & contra ea vel eorum aliquid nuUo unquam cemporc
contravenire.

In quorum Fidem & Teftimonium praefentibus Littcris noftris,

manu noftra fubfcriptis , Magnum Sigiilum noftrum duximus ap-;

ponendum.

Datum Farifius, Die ultima Menfis Martii, Anno Domini mil-
lefimo quiiigentefimo quadragefimo nono ante Pafcha, & Regni
noftri cercio.

Sub Plica,

Super Plica

,

H E K R y.

Fer Regem.

De l'Aubespine.

Sub Sigillo Magno de Cera alba.

* Pro Epifcopo memorato , de Tranjlatiorte ad Epifcopatum

Norwicertfem.

• XV.

* Commifio Dala Gajpardo de Colligny (jr aliis Oratoribus

fuis per Henricum Regem Francii ad Recipiendum Jnra-
mentum Regis, pro Pace inita confervanda.

1550,
T.X Ast-

togr.

Ann D. W^riricus, Dei Gracia, FrancorumRex , omnibus ad quos prse-
---- ' -»--»- fentes Litcrie pervencrint, Salutem.

Cum nuper , inter tios , & Illuitriflimum & Potentiflimum
Principem Edvardum Rege^n A^iglia Fratrem Confanguineum &
Amicum noitrum chariffimum, quidam Tradtatus Pacis Confce-
derationis &c Amicitise, per mutuos noftros Oracores Commiffa-
rios & Legatos, in Agro Medio ititer Urbem Bolonia & magnum
Propugnaculum feu Fortalitium vulgo nuncupatum Doultreau ad
Fluminis LiancC Ripam , Die vicefima quarta meniis praefentis

Martii, convcntus concordatus & conclufus liCj in quo quidem
ToM. yi. P. m.

D EX omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D.'* Ciim, per quendam Adtum in Parliamento noftro inchoato ijjo.
apud Weftmonafterium Quarto Die Novembris Anno Regni Fnt. 4.
noftri Primo, & ibidem tento, inter alia Statuta pro Republica E. 6.^.1,
noftra edita, ordinatum inacticatum & ftabilitum fuerit, m. zj.

Quod nuUum Breve de Licentia Eligendi (vulgariter vocatum
CoNGE d'£slier) deincepsconceffum foret, nec Eledtio alicu-

jus Archtepifcopi feu Epifcopi per Decanum ^ Capitulum fieret , fed

quod Nos ,
per Literas noftras Pacentes

, quolibct teinpore cum
aliquis Archicpifcopatus feu Epifcopatus vacaret , alicui Perfonte,

quam nos dignum exiftimaremus, eundem conrerre pollemus &
valeamus, & eadem Collatio, fic, per Literas noltias Patentes

hujufmodi Perfonx faiita 8c deliberata, cui Nos eundem confer-

remus Archiepifcopatum feu Epifcopatum , feu ejus fufficienti Pro-
curatori vel Attornato , ftarec & foret , ad omnia Intentiones

Conitrudtiones & Propofita , tanti & ejufdem effedtus quanti &
qualis toret, ii Breve de Licentia Ellgendi conceifum eilet, Ele-